.-—-w F1 - Gezichtsdoekje systeem

Think ahead.

Tork Extra Zachte Facial Tissues Premium

Essity 140280
artikelnummer

Systeem F1 -
Gezichtsdoekje
systeem

Extra Soft
Facial Tissues

Kwaliteitsniveau Premium

De Tork Extra Zachte Facial Tissues bieden extra zachtheid in een
mooie, moderne platte doos om uw gasten comfort te bieden. De
tissuedoos is geschikt voor de Tork Facial Tissue Dispenser en kan
overal worden geplaatst.

Belangrijkste voordelen:
- Extra zachte tissue die zacht is voor de huid

- Hoge helderheid voor een hygiénische indruk
- Sterk en absorberend voor extra comfort



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking

7322540594805
100

52 mm
225 mm
115 mm
1,3 dm3
1299
1639

Inner Box

Colli (trp)
7322540595024
3000

30

357 mm
236 mm
546 mm
46 dm3
39kg
5,3kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540595017
105000

1050

1935 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

135,4 kg

184,4 kg

Kies een dispenser

, &

270023 460013

Productcertificaten:

www.tork.be




